ELECTROVÁLVULAS
Solenoid valves
Électro-distributeurs
Elettrovalvole
Electroválvula direccional NG10 corredera nº1
NG10 Solenoid valve - spool no.1
Électro NG10 - tiroir nº1
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº1
B
T
A
P
a b
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-1-12CC H NG-10 12 VDC 120 315 237,84
KVNG10-1-24CC H NG-10 24 VDC 120 315 237,84
KVNG10-1-110CA H NG-10 110 VAC 120 315 237,84
KVNG10-1-220CA H NG-10 220 VAC 120 315 237,84
Electroválvula direccional NG10 corredera nº2
NG10 Solenoid valve - spool no.2
Électro NG10 - tiroir nº2
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº2
B
T
A
P
a b
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-2-12CC H NG-10 12 VDC 80 315 243,64
KVNG10-2-24CC H NG-10 24 VDC 90 315 243,64
KVNG10-2-110CA H NG-10 110 VAC 90 315 243,64
KVNG10-2-220CA H NG-10 220 VAC 90 315 244,17
Electroválvula direccional NG10 corredera nº3
NG10 Solenoid valve - spool no.3
Électro NG10 - tiroir nº3
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº3
B
T
A
P
a b
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-3-12CC H NG-10 12 VDC 100 315 241,16
KVNG10-3-24CC H NG-10 24 VDC 100 315 240,13
KVNG10-3-110CA H NG-10 110 VAC 100 315 237,84
KVNG10-3-220CA H NG-10 220 VAC 100 315 241,16
Electroválvula direccional NG10 corredera nº6
NG10 Solenoid valve - spool no.6
Électro NG10 - tiroir nº6
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº6
B
T
A
P
a b
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-6-12CC H NG-10 12 VDC 120 315 237,84
KVNG10-6-24CC H NG-10 24 VDC 120 315 237,84
KVNG10-6-110CA H NG-10 110 VAC 120 315 237,84
KVNG10-6-220CA H NG-10 220 VAC 120 315 238,45
Electroválvula direccional NG10 corredera nº3A
NG10 Solenoid valve - spool no.3A
Électro NG10 - tiroir nº3A
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº3A
B
T
A
P
a
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-3A-12CC H NG-10 12 VDC 120 315 172,39
KVNG10-3A-24CC H NG-10 24 VDC 120 315 164,22
KVNG10-3A-110CA H NG-10 110 VAC 120 315 167,04
KVNG10-3A-220CA H NG-10 220 VAC 120 315 167,04
SOLENOID VALVES
Electroválvulas
Magnetventile
Électro-distributeurs

DA
L
ELECTROVÁLVULAS
Solenoid valves
Électro-distributeurs
Elettrovalvole
Electroválvula direccional NG10 corredera nº3B
NG10 Solenoid valve - spool no.3B
Électro NG10 - tiroir nº3B
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº3B
A
a
B
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX.(l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-3B-12CC H NG-10 12 VDC 120 315 167,04
KVNG10-3B-24CC H NG-10 24 VDC 120 315 167,04
Electroválvula direccional NG10 corredera nº41A
NG10 Solenoid valve - spool no.41A
Électro NG10 - tiroir nº41A
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº41A
B
T
A
P
a
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX.(l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-41A-12CC H NG-10 12 VDC 120 315 167,04
KVNG10-41A-24CC H NG-10 24 VDC 120 315 167,04
KVNG10-41A-220CA H NG-10 220 VAC 120 315 167,04
Electroválvula direccional NG10 corredera nº51A
NG10 Solenoid valve - spool no.51A
Électro NG10 - tiroir nº51A
Elettrovalvola direzionale a comando diretto NG10- cursore nº51A
B
T
A
P
a
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX.(l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
KVNG10-51A-12CC H NG-10 12 VDC 120 315 163,92
KVNG10-51A-24CC H NG-10 24 VDC 120 315 167,04
KVNG10-51A-110CA H NG-10 110 VAC 120 315 167,04
KVNG10-51A-220CA H NG-10 220 VAC 120 315 167,04
Bobinas NG10
NG10 Coils
Bobines NG10
Bobine NG10
Referencia Tamaño VOLTAJE (V) Ø NÚCLEO €Part nº Size VOLTAGE (V) ØINTERNAL DIAMETER
MR-10-12CC H NG-10 12 VDC 31,4 49,05
MR-10-24CC H NG-10 24 VDC 31,4 48,26
MR-10-110AC H NG-10 110 VAC 31,4 48,26
MR-10-220AC H NG-10 220 VAC 31,4 49,05
MR-10-12060CA H NG-10 120VAC/60 31,4 96,35
MR-10-12CC H 1 NG-10 12 VDC 31 63,81
MR-10-24CC H 1 NG-10 24 VDC 31 66,15
MR-10-110CA H 1 NG-10 110 VAC 31 66,15
MR-10-220CA H 1 NG-10 220 VAC 31 66,15
MR-10-48CC H 1 NG-10 48 VDC 31 68,90
Accesorios electroválvulas NG10
NG10 Solenoid valve accessories
Accessoires électro NG10
Accesori elettrovalvole NG10